附件2
[bookmark: _GoBack]会场周边酒店一览表
	序号
	酒店名称
	地址
	联系方式
	价格（元）
	与会场
距离（米）
	共有房间
	最多住宿人数

	1
	海友酒店
	北京市通州区故城东路9号楼西上园小区西门
	010-80880708
	128
	820
	
103
	
200

	2
	东方宾馆
	北京市通州区车站路48号（北京市路政局技工学校对面
	010-69546870
	333
	2800
	
81
	
160

	3
	东关宾馆
	北京新华东街6号（京客隆超市旁边）
	010-60538788
	126
	530
	
35
	
50

	4
	亚太花园酒店
	北京市通州区玉桥西路103号
	010-81528822
	493
	6200
	270
	550

	5
	红旗宾馆
	通州区新华南路21号
	010-69545536
	188
	4800
	130
	260

	6
	7天连锁酒店(北京通州梨园店)
	北京市通州区梨园南小街红绿灯东北角（地铁八通线临河里站A口出回走400米）
	010-52975000
	168
	8000
	100
	200


说明：
1. 为了便于参会代表前往会议地点，距离会议地点1000 m以上的酒店，会务组将在每天早、晚安排“酒店—会场”的往返接驳巴士。
2. 首都机场有大巴直达亚太花园酒店，1月26日14：00-20：00会务组将在亚太花园酒店设立分报到处。
3. 由于参会代表众多，请务必提前预定酒店。

